ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

___  2020 г.                                                                                      №
с. Зуткулей

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в бюджет сельского поселения  на 2020 г.

Заслушав информацию глав сельского поселения «Зуткулей» о внесении изменений в  бюджет сельского поселения «Зуткулей»   2020  год

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:

 Внести  следующие изменения в бюджет сельского поселения  2020 г.:

1. Увеличить на 15000,00 рублей  прочие налоговые доходы  бюджетов сельских поселений  80211705050100000180  за счет дохода перечисленного от Дульдургинской районной больницы.
2. Увеличить  на  15000,00 рублей Расходную часть бюджета- Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 80201130000092300244343.
3. Увеличенная  сумма бюджета по доходам  8475 500,00 рублей, по расходам 8 546 489,08 рублей.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5.Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде и   опубликовать на официальном сайте администрации : зуткулей.рф.

 Глава сельского поселения  «Зуткулей»                              Б.Б. Галсанширапов